2024 年 7 月

指導者会員各位

リトミック研究センター

栃木第一・第二支局

《リトミックバイエル指導法研修会》のご案内

盛夏の候、皆様におかれましては、お元気でご活躍のことと存じます。

さて、今年度のリトミックバイエル研修会を下記の通り開催いたしますので、ご案内します。

1. 日 時 2024 年 11 月 4 日（月・祝） 13：40～16：40

2. 会 場  宇都宮市文化会館 第一練習

3. 講 師  佐藤 陽子（栃木第二支局指導スタッフ）

4. 受講費用 7, 260 円（税込）

内訳 受講料 3, 300 円

教材 3, 960 円（研修当日お渡しします）

5. 持 参 物 筆記用具

6. 申込方法 マイページ内研修申込（青いボタン）よりお申し込みください。

7. 支払い方法 ①クレジットカード決済（指導者年会費支払いの際にカード情報登録済みの方はスム

—ズです）

※カード情報未登録の方は申込後に届く「請求管理ロボ」メールで登録をしてくだ

さい。

②郵便振込（９０：その他お支払い方法を選び、以下の振込先へお振込みください）

※振込み後、「会員番号」「氏名」「携帯番号」を明記の上、「振替払込受領証の写真」

を下記のアドレス宛にメール添付で送付してください。

Email: rythmiquetochigi@gmail.com→QR コードで読み取れます。

8．申込締切 2024 年 10 月 25 日（金）

●振込先  銀行：ゆうちょ銀行 口座番号：00130－2－014494

加入者名：リトミック研究センター 通信欄：「栃木支局 リトミックバイエル指導法研修費用」

※すでにお持ちの教材があれば下記に×をつけ、参加費用から差し引いてください。

リトミックバイエル（上） リトミックバイエル（下） リトミック 105

\1，320 \1，320 \1，320

☆ お問い合わせ リトミック研究センター栃木第二支局 TEL 0287-64-4789